認知症治療と病診連携を考える会
拝啓
　時下、先生方におかれましては、ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。さて、下記要領にて「認知症治療と病診連携を考える会」を開催させて頂きます。ご多用のところ誠に恐縮と存じますが、ご出席賜ります様お願い申し上げます。
敬具
日時：平成３０年２月９日（金）１９：００～２０：２５
場所：国立病院機構　静岡医療センター ４階｢地域医療研修室｣
静岡県駿東郡清水町長沢762-１　　TEL(055)-975-2000
[bookmark: _GoBack]〈情報提供〉 19:00～19:15
「認知症の最近の話題」　　　　　　　　　　　　　　　　　小野薬品工業株式会社
〈開会の辞〉　19:15～19:25
勝呂医院　院長　　勝呂　衛先生

≪特別講演≫19:25～20:25
座長 国立病院機構　静岡医療センター　副院長 溝口　功一先生

『認知症医療連携～広島・山口での取り組み～』

国立病院機構　柳井医療センター　副院長
認知症治療疾患センター　センター長
宮地　隆史先生

　　　　　日本医師会生涯教育単位（1単位CC:29認知能の障害）
共催　静岡医療センター/小野薬品工業株式会社　後援　沼津医師会
　　　　　---------------　　  ＜FAX通信欄＞   ---------------
参加ご希望の方はFAXにてご連絡を頂ければ幸いに存じます。
FAX：０５５－９５２－１１２８（小野薬品工業株式会社　林）
ご施設名
参加人数
参加者名